Cruzcampo cortada
Cruzcampo sidra
Radler,Heineken,Heineken 0’0
Refrescos

Aquarius, fuze tea
Agua,751)

Tinto verano

Manzanilla Solear
Manzanilla Elias Clasica
Tio Pepe

Generosos

Vermouth

Blancos

Pampano (verdejo)

La Mona (semidulce)

Quinto Pino (frizzante)

Marea Viva (Albarifio)

Mar Frades (Albarifio)

Pazo de San Mauro (Albarifio)

DO Ribera

Alcorta

Carmelo Rodero Roble (9 meses)
Emilio Moro

Malabrigo

DO Rioja
Azpilicueta
Ramén Bilbao
Muga

Contino Reserva

Espumosos

Cava La Vie en Rose

Cava Juve Camps Reserva Familia
Champange Mumm Cordon Rouge

Combinados
Combinados premium “del taco”
Licores

2,50€
4,50€
3,50€
2,50€
3,00€
2,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
5,00€

3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
29,00€
30,00€

3,50€

22,00€
32,00€
45,00€

3,50€

26,00€
30,00€
45,00€

20,00€
36,00€
75,00€

8,00€
12,00€
6,00€

16,00€
8,00€ (1/2 bot)
14,00€

19,00€
19,00€
19,00€
23,00€

20,00€

20,00€

Porque i eres de improvisar.
de ir pidiendo sin sentarte,
sin planes ni piisas
y cuando (e quieres dar cuenia

iva eslais comios!
y te cabe una copita..

Viva el verano!

Compartelo con nosdiros.



“Pa entra a vivi” Al Lio

TAPA MEDIA RACION MEDIA RACION
Aceitunas Gordales 2,50€ Chocos 8,00€ 15,00€
Gildas Andaluzas 2,50€ () Boquerones 8,00€ 15,00€
Taquitos de salchichon ibérico de bellota 6,00€ Adobo 8,00€ 15,00€
Gamba blanca de Huelva “a pufiao” 14,00€ Acedias 9,00€ 16,00€
Tomate alifiado con melva 10,00€ Salmonetes 9,00€ 16,00€
Tomate alifiado 8,50€ Tortillitas de camarones 7,50€ (2 uds)
Ensaladilla casera de attn 6,50€ 11,00€ Croquetas de Jamoén 8,00€ 16,00€
Papas alifias con melva 6,50€ 11,00€ Gambas al ajillo 18,00€
Alifio de higado 6,50€ 11,00€ Guiso del dia 15,00€
Atun al ajillo 9,00€ 14,00€ Punta del solomillo al whisky 21,00€
Mejillones al vapor Racion 10,00€ Presa ibérica 23,00€
Ostras 3,50€ (ud) Cachopo ternera de vaca rubia gallega, queso payoyo y pimiento del piquillo 23,00€
Sardinas 4,00€ cuy  8,00€@4u)  12,00€ 6 ud) Solomillo ternera 26,00€
Coquinas de la costa 0 Almeja fina al ajillo 19,00€ Hueva de merluza a la plancha 19,00€
Ventresca de atin 19,00€
Montailos nunca fallan,
Andalu (lomo adobado, bacon, queso y alioli) 4 50€
Roque-roll (chorizo y roque) 4,50€ Tartas variadas 5,00€
Serranito (omo pimiento y jamén) 4,50€ Bombdn nuit almendrado 3,50€
Solomillo whisky 4,50€ Fantasmitos 2,90€
Hamburguesa de pollo y queso 6,00€ Fruta del tiempo 5,00€

I
aco

PVP IVA INCLUIDO. CONSULTE INFORMACION DE ALERGENOS



